
Администрация муниципального образования 
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2016 № 1477-п

Об утверждении Порядка проведения оценки 
регулирующего воздействия проектов 
муниципальных нормативных правовых 
актов и экспертизы муниципальных 
нормативных правовых актов органов 
местного самоуправления муниципального 
образования Сланцевский муниципальный 
район Ленинградской области

В соответствии со статьями 7 и 46 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 06.06.2016 
года № 44-оз «Об отдельных вопросах проведения оценки регулирующего 
воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы 
муниципальных нормативных правовых актов в Ленинградской области», 
администрация Сланцевского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Порядок проведения оценки регулирующего воздействия 
проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы 
муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления 
муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской 
области, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Структурным подразделениям администрации Сланцевского 
муниципального района в пределах своих полномочий проводить оценку 
регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых 
актов и экспертизу муниципальных нормативных правовых актов органов 
местного самоуправления муниципального образования Сланцевский 
муниципальный район Ленинградской области.

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Знамя труда» и 
разместить на официальном сайте муниципального образования Сланцевский 
муниципальный район.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его

Глава администрации 
муниципального образования

ОАО "ППП № 1”

опубликования в приложении к газете

И.Н. Федоров


